Et nemo qdē est flōmādus nisi vnus duo-
 rum. Anus eorū est egritudinib' preparat':
 qui cū ipsius sanguis multiplicatus fuerit ca-
 det in eas: et alter est cadens in eas.

Enumerat hic in gūie pro pte ēt in spē corpa qbus
 flōmia cōuenit. Et p̄rio magis in gūiali. scdo magis i
 spālī. scda ibi. (Ex his.) P̄rio ponit duo gūia corporū
 preparatorū qbus flōmia puenit. scdo dat intētōes pp
 quas flōmēt. scda ibi. (Unusqz.) CDe p̄ria dicit
 q' nemo est flōmandus nisi p̄tineat sub aliquo duozuz
 generū. Anus eoz est corp' p̄paratū cadere in egritu-
 dines: ita q' cū ipsi' sanguis multiplicat' fuerit cadet
 in eas. Aliud genus est corpus cadēs in egritudines.

Ubi no. q' cōster solet exponi q' duo sunt modi cor-
 porū flōmandoz. s. actu egrū et neutruz decidētie: et rō
 vt dicū ē q' cū flōmia fit eūatio nō cōuenit nisi respēct
 alicui' p̄ter nām exītis: mō illa q' sunt inculcate sana
 sūt s'z nāz: sana. n. oīa sunt s'z nāz iquātū sunt sana. Al-
 ti tū vt vt supra dixi q' tpata corpa et debite recta sunt
 qūqz flōmāda: nāz et si oīa q' sunt in eis sunt s'm nām:
 tū possibile est q' ex aeris dispōne fiant p̄ter nām: qd
 in debito eoz regimine est puidēdūz vt fiat: et iō ego
 p corpa p̄parata cadere in egritudines nō intelligo so-
 lum neutra: imo sana et aliq' tpata in qbus ex mutatiōe
 aeris de hyeme ad estatē et p̄cipue futuraz vebemēter
 calidaz possibile est vt sanguine hēant: q' cuz multipli-
 cat' p rarefactōez faciet cadere in morbū: nec pp h' dicē-
 dum distēperatū aut neutru' aliqd eoz: sed de h' dictū
 est in cap. 4. In oib' q' corpib' in qbus fit flōmia: illa
 fit ad remouēdū morbū: aut fit ad remouēdū dispō-
 nem: p cuius augmētuz aut pmanentiā timef morb'.
CMo. tū vlti' q' nō soluz flōmat ex timore de euen-
 tu egritudinū pp sanguinis multitudinē in toto: s'z qū
 ēt timef multiplicatio in pte vna vt in p̄cussione et cāu
 dicef infra: nec solū intelligas de multitudine in quā-
 to: sed ēt de multitudine in quali: intelligēdo per san-
 guinē tam quartū humorēz qz massam.

Unusquisqz aut eorum aut flōmat p̄pter
 sanguinis multitudinē: aut p̄pter ipsius ma-
 litiam: aut p̄pter vtrūqz.

Chic exequit ponēdo itentōes pp qz flōmet dicēs:
 q' vnusqz eoz qbus cōuenit flōmia si flōmatur: aut
 flōmat pp augmētuz quātūtatē sanguis: aut pp ei' ma-
 litiam: aut pp vtrūqz. **U**bi p̄rio vides Aui. velle q'
 flōmia cōuenit peccato sanguis in quali: absqz pecca-
 to spālī in quāto: nam p malitiā vt distinguit s'z multi-
 tudinē non intelligit nisi peccatū in quali spālī. **C**U
 tū q' hoc nō fit verū. s. q' qlibet qui flōmat pp alteruz
 dictoz flōmetur. Nam Gal. in. 13. de ingenio sani. di-
 xit q' eūam corpus totuz nō solū in dispōne plecto-
 rica: veruz etiam cū moderatione eoz existēte in toto.
 Et idem inuit Aui. infra de his q' passi sunt percussio-
 nem aut casum. **C**Ad hoc dicef p̄rio q' sanguinē esse
 multum p̄t intelligi dno' modis: aut. n. est multus
 respectu dispōnis debite in sanitate: aut est mult' re-

spectu dispōnis in cor: p̄ore actu inuente: vbi gra: po-
 no q' fortes in dispōne sanitatis reqrat lib. x. sanguis
 et hēat. ix. et cadat: ita q' caput offendat fortiter: tūc lib.
 ix. sanguis non sunt mult' sanguis respectu ei' qd d3
 eē in forte tpe sanitatis: s'z pauc': est tū mult' respectu
 dispōnis nūc inuente in eo: qz pp dolorē tāto existēte
 sanguine plus de eo curret ad locū qz opz: et forte face-
 ret ap̄a. **U**lt' s'z Aui. q' vnusqz cū flōmat facit h': aut
 pp malitiā: aut pp multitudinēz respectu ei' qd in tali
 dispōne indiget corp'. **C**Aut scdo dī q' flōmia qūqz
 fit gra eūonis aut gra diuersiōis. Et dī q' gra eūandi
 nō fit nisi aliq' trū cāz dictaz ab Aui. s'z gra diuertens/
 di bene pōt fieri sine istis. Et hos duos modos ponit
 Dv. Ego tū puto q' qūqz minuit sanguis nō q' san-
 guis fit supfluus respectu alicui' dispōnis p̄xntis: s'z
 pp futurā q' timef vt in iter agere debēt'. **U**nde Ra-
 fis. 6. Almanso. c. de hac mā dicit: q' vult iter longum
 pagere: d3 ante ipsius inceptiōnē minui et medicinam
 ventris solutiua sumere d3. Sed cōstat q' hoc nō fit p
 p̄ter aliquā dispōnem p̄ternaturalē que nūc fit sed q'
 timef: et est gratia eūonis et non diuersiōis. Et ideo
 dico q' quilibet qui flōmat pp multitudinē aut p̄pter
 malitiā: flōmat. s. que est aut timef: et per p̄ns dico in-
 culcate sanū et tēperatū quādoqz debere siobothoma-
 ri vt supra dixi: et ēt innuit Gal.

Et his quidē egritudinib' p̄paratus est si-
 cut qui est expositus sciaticē et podagre forti-
 bus et artetice sanguineis: aut ille cui accidit
 sputū sanguineū ex fixura vene que in pulmo-
 ne eius existit tenuiter cōsolidata: qm cū ipsi'
 multiplicat' sanguis findet: et apti epilepsie et
 apoplexie et melācolie cū sanguinis multitu-
 dine et squinatie et apatibus interiorū et obtal-
 mie cafe: et ex eis quib' emorroydaz sanguis
 qui fluere solebat est retentus: et mulieribus
 quib' menstruus sanguis est restrictus: horū
 tū colores nō demōstrāt q' flōmari debeāt pp
 ipsoz obscuritatē aut albedinē aut viriditatē
 et illi qui in interiorib' mēbris cuz cōplexione
 calida debilitatem patiuntur.

In ista pte spālī narrat corpa et dispōnes eoz: rōne
 quoz puenit flōmia: qz cū dixerat de egris: et illa dnr
 in captis de cura suaz egritudinū: iō Aui. hic nō nar-
 rauit spālī egritudines in qb' puenit flōmia: s'z narra-
 uit spālī plura parata cadere in egritudines. Et solet
 diuidi ps ista in duo. Nā p̄rio narrat corpa parata ca-
 dere i egritudinē in qb' fit flōmia p̄ncipalr cā eūonis.
 Scdo illa in qb' fit flōmia cā diuersiōis. scda ibi. (Et
 illis quib' percussio). P̄ria in duas. P̄rio facit qd dī
 etū ē. Scdo oñdit ips optimū ad flōmiā in istis. scda
 ibi. (Nā istis). **C**In p̄ria narrat decē maneries p̄pa-
 ratoz. P̄rio sunt parati ad arteticā et podagrā vel scia-
 ticā forte vel sanguineā. Scdo parati sputo sanguinis
 maxie cū post illud passi sunt fracturā vene in pulmōe
 vel in pectore: et fuit tenuiter cōsolidata: qz multipli-
 cato sanguie scindat itez. Tertio sunt parati epilepsie
 cū sanguis multitudine. Quarto pati melācolie cū sili
 multitudine. Quinto sūt pati squatē. s. apatibus capitis
 gutturis vel musculoꝝ epiglōtis et meri aut amigdāl.
 Sexto sūt pati apatib' neruoz. Septio sūt pati obial-
 mie cafe. Octaui sūt illi q̄rū sanguis emorroydaz q'
 fluē solebat ē restrict'. Nonō sunt mulieres qb' restri-
 ct' ē flux' mēstrual' supple p̄ter nāz. Et i istis docet cō-
 siderare q' eoz colores nō ostēdūt: q' debeāt flōmari
 pp eoz obscuritatē aut albedinē aut viriditatē. Decio
 sūt q' cū p̄pone cala i interiorib' patiunt debilitatē. Et
 tu p̄ p̄sidera q' haz egritudinū i qb' ista corpa sūt pata
 Tgo sup q̄rta primi Aui. **Adm 2**